Galen Spotka Jawna Niesmiatek i Wspolnicy

Ej-l Aptek(] Galen ul. Traktorowa 61, tédz

+48 640-92-05

Ibufen dla dzieci Forte o smaku malinowym 100m|

Cena: 27,98 PLN

; Opis stownikowy
LEKODAALANIL:
HCTWROIGIREWTH
_] Dawka 0,2 g/5ml
[ | Opakowanie 100 ml (butelka)
. IBUFEN ,
U dapzec Postac zaw.doust.
D SMAKY MALIND WYM
Bupreenum Lovizsea ousns 10153 Producent ZAKEADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
g SA.
A Rejestracja lek bez recepty
Substancja Ibuprofenum
czynna

Opis produktu

Nazwa: Ibufen Forte dla dzieci 0,2g/5ml o smaku malinowym

Opakowanie: 100 ml
Sktad: 5 ml zawiesiny zawiera 200 mg ibuprofenu.

Wskazania: Gorgczka réznego pochodzenia (takze w przebiegu zakazen wirusowych).
Bole ré6znego pochodzenia o nasileniu stabym do umiarkowanego (takze bdle uszu wystepujgce w stanach zapalnych ucha
srodkoweqo).

Przeciwwskazania: Produkt leczniczy jest przeciwwskazany u pacjentéw:

- z nadwrazliwoscig na ibuprofen lub ktérgkolwiek substancje pomocnicza produktu oraz na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne
(NLPZ),

u ktérych po przyjeciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych lekéw przeciwzapalnych (NLPZ) wystepowaty
kiedykolwiek w przesztosci objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowe;j,

- z chorobg wrzodowag zotadka i (lub) dwunastnicy czynng lub w wywiadzie, perforacja lub krwawieniem, réwniez tymi wystepujgcymi po
zastosowaniu NLPZ,

- z ciezka niewydolnoscig watroby, ciezkag niewydolnoscig nerek lub ciezka niewydolnoscig serca,

- przyjmujgcych jednoczesnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym ihnibitory COX-2,

- U pacjentow, z krwawieniem z naczyr mézgowych lub z innym czynnym krwawieniem,

- U pacjentow ze skazg krwotoczng lub z niewyjasnionymi zaburzeniami uktadu krwiotwdrczego,

- U pacjentow z ciezkim odwodnieniem (wywotanym wymiotami, biegunka lub niewystarczajgcym spozyciem ptynow,

- w Il trymestrze cigzy.

Produkt leczniczy jest przeciwskazany u dzieci wazacych ponizej 10 kg (do 1 roku zycia), poniewaz dawka produktu leczniczego jest
nieodpowiednia ze wzgledu na wieksza zawartos¢ ibuprofenu.

Sposéb uzycia: Okreslajgc dawke ibuprofenu nalezy uwzgledni¢ mase ciata (mc.) i wiek pacjenta. Zwykle stosowana dawka pojedyncza
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ibuprofenu wynosi od 7 do 10 mg/kg mc., az do maksymalnej dawki dobowej wynoszacej 30 mg/kg mc., podzielonej na 3 do 4
pojedynczych dawek.

- Dzieci od 1 do 2 lat (10 -12 kg): dawka poczatkowa 2,5 ml (co odpowiada 100 mg ibuprofenu). Potem, w razie potrzeby 2,5 ml co 8
godzin. Maksymalna dawka dobowa wynosi 7,5 ml (300 mg ibuprofenu).

- Dzieci od 3 do 5 lat (13 -19 kg): dawka poczatkowa 2,5 ml (co odpowiada 100 mg ibuprofenu). Potem, w razie potrzeby 2,5 mlco 6
godzin. Maksymalna dawka dobowa wynosi 10 ml (400 mg ibuprofenu).

- Dzieci od 6 do 9 lat (20 -29 kg): dawka poczatkowa 5 ml (co odpowiada 200 mg ibuprofenu). Potem, w razie potrzeby 5 ml co 8 godzin.
Maksymalna dawka dobowa wynosi 15 ml (600 mg ibuprofenu).

- Dzieci od 10 do 12 lat (30 -39 kg): dawka poczatkowa 5 ml (co odpowiada 200 mg ibuprofenu). Potem, w razie potrzeby 5 ml co 6
godzin. Maksymalna dawka dobowa wynosi 20 ml (800 mg ibuprofenu).

- Dzieci i mtodziez od 12 lat oraz dorosli: dawka poczatkowa 5 ml do 10 ml (co odpowiada 200 mg do 400 mg ibuprofenu). Potem, w
razie potrzeby 5 ml do 10 ml co 6 do 8 godzin. Maksymalna dawka dobowa wynosi 30 ml (1200 mg ibuprofenu).

Bez konsultacji z lekarzem pacjent nie powinien stosowac leku dtuzej niz 3 dni.

Lek przeznaczony do doraznego stosowania. Jezeli objawy utrzymuja sie, nasilaja lub jesli wystapig nowe objawy, pacjent powinien
skontaktowac sie z lekarzem.

Leku nie nalezy stosowac u pacjentéw o masie ciata ponizej 10 kg.

Uwagi: Bez konsultacji z lekarzem pacjent nie powinien stosowac leku dtuzej niz 3 dni.

Lek przeznaczony do doraznego stosowania. Jezeli objawy utrzymuja sie, nasilaja lub jesli wystapig nowe objawy, pacjent powinien
skontaktowac sie z lekarzem.

Leku nie nalezy stosowac u pacjentéw o masie ciata ponizej 10 kg.

Status: Lek OTC

Przed uzyciem zapoznaj sie z ulotka, ktéra zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczgce dziatan niepozgdanych i dawkowanie
oraz informacje dotyczgce stosowania produktu leczniczego, badz skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceutg, gdyz kazdy lek
niewtasciwie stosowany zagraza Twojemu zyciu lub zdrowiu
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